o locum magistratus municipalis. Et adde qd no. bar.  
in. l. i. de dam. infec. uel foue nullus de hère territorij  
nisi qd hère mixtum impiumq; pòt in possessione mutere  
re ipsa ut. laubere cauere. J. de iur. om. iur. Propriū enī  
accidens territorij est i possessione mutere. Et ideo non  
delegatur. qz territorij non delegatur. in d. trāsit in dele  
gatum. ergo nec mīlio re ipsa. ut. la. diuo pio. in pri. J. d.  
re in. Et iō consules artū. pprie non hnt territorij qz  
non possunt in possessione mutere. nisi cōsuetudo uel. l.  
municipalis hoc eis noiatim cōcederet. ar. qz ut aut dā.  
l. phbere. §. plane. Et p hoc uidetur qz archidiaconus  
in suo archidiaconatu hnt iurisdictione ordinariam tam  
qz territorij est epi non archidiaconi nō possit mutere  
in possessione ex suo decreto. in territorio alieno ut. l. cū  
unus. §. as qui. Et no. ex p dicitis quō accipitur comita  
tus. districtus aut uocabulum latinū ps. Dicit est qz dicit  
et trāsit de districtu iudicis layci et p quod aliqui distri  
git eos ut no. in. c. si. d. offō de. l. i. §. i. nouella. quādoq;  
tamen ponitur districtus p dicitis. itez qz p comita  
tu. l. d. c. p. uincite. Item no. qz archidiaconus dicit  
quodammodo uicarius epi de offō or. cum ab ecclesiarū  
p. in. c. e. sic hnt iurisdictione ordinariā non plenā ut ita  
dixerim. §. semiplenam. i. sine realis executionis potētia  
immediata s; immediatam h; qz ad lras suas epi mutē  
et sic facit p mediū quod immediate facere nō pōt simile  
J. de manu. lab. agnato. et si nō faceret d; corripit qz qui  
nō scruat iurisdictione subditōum d; puniri de offō or. c.  
cū ab ecclesiarū p. in. c. uel die qz aut loquimur encūscipit  
ue et tūc quilibet ordinarius hnt territorij hoc est dicit  
qz infra certos limites locales pōt ut iurisdictione et non  
ultra unde archidiaconus non pōt ut iurisdictione extra  
finis archidiaconatus. Aut loquimur subiectiue et tūc si  
ois ordinarius hnt territorij sibi subiectum. i. sub se. Et  
hoc uera. et p hoc ps quis uerius dicit. an inno. an hosti.  
extra de foro compe. c. cū coringat. ubi i nouella unius  
qz opy. inuenies. Sed pone princeps donauit mibi  
locū publicum puta montē suballū. ubi castrum edifico  
cui deputo p territorio rerum montē querit an castrū  
sit meum. et an hnt iurisdictione ac si princeps donasset  
mibi sub noie uniuersali. territorij tunc p certo hnt oia  
iura territorij. et castrum est meū quo ad ppprietatem. et  
quo ad iurisdictionem. et hoc ex nois significatione. J. de  
v. sig. l. pupillus. §. territorij. si autē non expresso noie  
uniuersali ē magis dubiū tam ut principem donasse cō  
tus quod in monte sūū est. et sic iurisdictionem. ar. de per  
emp. l. q. tabernas et. l. in modicis. eo. i. et extra de re iu.  
tum. beroldus. et. l. d. bo. uacat. l. si qn. uel die cōtra qz  
mez et mixtum noiatim est cōcedendū. J. d. offō eius cui  
man. est iur. l. i. Et an liceat edificare castra die qz sic  
in loco pprio. ut. l. quicumq;. §. d. fun. l. i. §. i. talē ca  
strum nullā hnt iurisdictione s; ille qui est dñs ciuitatis.  
quo ad iurisdictionem ē dñs illius castrū. §. d. epi et de. l.  
nulli. et. J. ad municip. qui ex uico qz edificū est eiusdem  
iurisdictionis cuius est solū scdm illam regulā quicqd edi  
ficatur et. Et adde qd no. J. de dā. infec. l. si fuita p bar.  
ubi d; qz noie castrū cōtinuat hoies si fuita tam pfo  
nis. sed si territorio cōtinuet ipse loc. et adde qz no. inno.  
de resti. spo. c. accedens. Et quo no. qz allegans terri  
torijū bz pbare qz i scō consistit. P. l. qz pnceps  
priuato non pōt cōcedere suam supremam iurisdictionem  
ut no. bar. J. qz ut aut clam. l. phbere. §. plane. Item no.  
qz legat. non pōt cōcedere alicui castra ecclesie nisi hoc  
hnt i cōmissione. ut. d. §. plane p bar. inuirtū qz hoc ē cō  
sistoriale. §. d. l. §. l. humanū. ubi d; hoc. Et not. qz cui  
non h; noua castra facere. non licet uetera iurbata refor  
mare ut extra d; resti. spo. c. pisanis. p. inno. Extra no.  
qz si dñs recuperat castrum ut qz non pōt ius suum qz  
non facit nim uasallū sed iuasori. ut no. i. l. §. interduz

J. d. l. c. m. p. dy. et cy. in addi. Dicitur no. in. §. si ultra  
qz d; cōmūlis extra fines territo. ij pfectus nō eo pōt  
subaudi rōe delicti s; rōe domiciliij uel originis deliquē  
tis qz est d; suo territorio. sic scdm ita. d. are. et cy. §. odo.  
tenit qz d; delictis cōmūlis extra territorij non pōt i i  
quā s; subditum. qz nō est officia marchas ptois in qui  
rentis nec cō res publica. Et uidemus simile qz statuta  
que ptois ex mero offō facit nō ligant delinquētes extra  
territorium. extra d; cōsti. c. ut aīarū. §. statuto li. vj. unde  
qz nō pōt inducere sūa statuta. nō possit sūa iudicis et il  
la opy. approbare i foro canonicum sed in foro civilī  
sunt opy. qd dicit ut dixi in. l. cōmūlis populos. §. d. sūa  
tri. et si. caibo. et ibi oio uideat. Quid aut si maleficiū  
et se in duob; locis ut qz percussus tenet bar pedē in uno  
territorio. percussus puta cur lancea uel balista in alio. die  
§. ubi d; pōlagi opy. l. i. p. pe. et cy. et sic qz nō inspicitur  
locus a quo s; locus in quo. qz locus i quo ponitur in li  
bello et ab eo denotatur malū qz ibi pfectus. §. d. accu.  
libellonū. ar. J. nam sicut res trahitur ad sūū iurijū in  
tpi. ut. l. huic scripture. et. l. ita uulneratus ad. l. acqul. de  
cōfess. si is qui subū. ita et in loco. qz. in legib; ptois erat  
iurijū ex parte agentis et passi conuictum die non.  
Quid si sit i confinio et testes uelut bene distingue  
re locum quia uiderunt a longe. qz. propter difficultem  
descriptōnem ius in incerto esse non bz. Et ideo pmittitur  
iurijū ingre. qz obscuritas nascens ex scō rei nō nocet  
acton ut. l. i. §. quod aut. J. qzoz lega. et an. d. uisfr. l. uisfr.  
§. si unarijs et. l. siue ptra. §. si. J. de li. agno per cy. S;  
nunquid si unus incipit inquirere accusatio postea corā  
alio facta faciat inquisitionem silete. et uicif qz sic. qz ex  
dinariū remediū tollit extraordinariū. J. d. edict. l. quēdā  
in prin. i. §. iurijū qz cōpetunt diuersis. et die qz nō tollit i  
origine. qz extraordinariū offm in criali non est productū  
in locum deficientis ordinarij auxilij cū nūq; deficiat or  
dinariū. i. accusatio s; cū cōdundi iuxta no. l. d. fal.  
l. quēdā. J. d. rei uen. l. i. §. p. hanc. s; an exercitio tella  
tur. ut qz sic in crimine puato sicut sunt regulariter oia.  
nisi d; quibus noiatim. l. cauetur qz sunt publica. §. d. pre  
uarica. l. i. §. si. nam i illis plurimum iuris residet i agē  
te scus i publicis criminalibus que actioa sunt. §. de  
aboli. l. i. uel die aut malū erat per ingratonez liquidatū  
et tūc stat firma iquisitio ar. §. d. adu. l. quēis idubitat.  
aut non erat liquidatū. et tūc secus. ut die si cessare qz  
pncipia est iuridēo p. l. ubi ceptum. J. d. iudi. Et ideo et  
in eadem ciuitate ubi sunt duo magistratus unus cepit  
pns inquirere corā alio. postea facta accusatio pcessum  
inquisitionis nō impedit. quod no. qz coram eodem magi  
stram supueniens accusator iquisitionem facit aboleri. qz  
iquisitio est s; ius cōe. cum regulariter iquisitiones sunt  
pōtite ut. l. rescripto. §. si quis. J. d. mu. et bo. Et iō uicit  
an. d. pias qz si p formaz statuti d; quolibz erit potest in  
quiri qz tūc est remediū ordinariū. et nō cessat per accu  
sationem supuenienti. s; certe inquisitio d; remediū extra  
ordinariū qz non scruat ordo iudicij qm non cōtestat  
lis. nisi ex una parte. ex pre rei. die ergo aut iquisitio ē  
iusta aut pmissa aut pōtita. primo casu non silet. scdo  
casu aut est liquidata et si silet ut no. i. d. l. siue s; per cy.  
i addi. post cy. aut non est liquidata tūc accusatori pōt  
mora notabilis iputari. et non silet. aut nō tūc silet. qz in  
dex succedit loco accusatoris p publico iur. Et iō ppi  
um uolentem psequēs pferunt nisi ei possit iputari mo  
ra uel dolus pura qz colludat ar. §. d. aboli. l. i. uel pfeu  
sus qz i struxit inquisitionē. qz nō potest uenire s; factum  
se. pcurare ar. de l. i. l. si seruis plurim. §. i. tertio casu  
silet inquisitio imo ab ipso initio pcessus ipse tanq; pbi  
bitus est nullus ipso iure sicut sūa lata super icepto libel  
lo nisi forte esset lata in cōfessum. ar. extra de resti. spo. c.  
pisanis. et d; ecce. p. inquisitionem de cōfess. c. i. super.

per inno. Et uidet qd qn libellus e nullus e sua funda-  
tur ex sola cōfessione. qd talis sūta sit in interlocutoria iuxta  
no. j. de infa. latus fustium quod est no. Item no. qd  
cum aliquid cōceditur i pleni cōcedi uidet ut no. i. aut.  
ut lib. de cetero. s. i. Item no. bic de dictione intra sua  
qd includit extrema. ad huc. j. d. success. edic. l. i. s. quod di-  
ximus. e sic qui uēdit quicqd est intra muros uidet uen-  
dere ipso muros si sunt eiusdē uenditoris. Idē si inue-  
niatur quicqd est intra arborem qd cōtinet arbor. facit. j.  
de uer. sig. l. amicus sedz gūl. e. cy. e sic no. qd limitatio  
proprios cōtinet limites qd distinctam ab aliquo inclu-  
dit in se terminum distinguentem. e. facit de act. cmpe.  
l. fundi in prin. Et nunquid limes cedat limitato die ut  
no. xxx. q. i. c. i. per archy. Item not. bic qd infinita  
quillio eqpolei in uersali sedz rizar. anal. s. m. die qd cū  
uitas castri territorii e huiusmodi sūr noie rez. in uer-  
salium qd includit ea que iur. sūr. ut no. Innoc. de excep.  
pla. c. dilecta. Et no. qd tū u3 in uersali cōmissio i oī-  
bus qdum spealis in singulis. h. hoc fallit i his que i uni-  
uersali cōmissione nō icluduntur ut in. c. l. z. c. s. i. de offi-  
nica. l. v. e. die ut ibi. e. ar. j. d. transac. l. cū h. s. qui trā-  
sigit. Vltimo no. qd glo. dicit bic qd ciuitas romana est  
pape nō imperatoris ergo e ambitus. l. uallum. pro uallo  
aut est comitatus. l. circum circa quater. a iur. e consue-  
tudine deputatum e e hoc tenet rizar. e. cy. de quo die ut  
dicit. s. in consil. omnem.

**Solent** Ho. qd factum p hmeniam puni-  
crialiter. Et no. ar. qd rector scola-  
rium pōe punire doctorem qui acquirit scolares precio  
scēm glo. e. facit. j. d. m. e. cur. l. scire. e. qd no. j. de tutel.  
l. in eos. Itē no. qd tutor qui in cōfecit inuentariū stu-  
dio nō imperitia puniatur e remouet. Et hoc p3 in vbo  
cōsilio i peritit cū parit e maxime mulicbr. j. d. edē.  
l. in si. qz non presumitur delus in mulier. bus. ut. j. de  
ceden. l. ubi. s. si. unde si inter bona pupilli nō assignat ma-  
ter legata sibi inutiliter scā pura plas sibi legatas quas  
maritus ei coēa duobus testibus relinquit certe non pu-  
nitur mater. nam tutor q non assignat rebira a pupillo nō  
punitur. sed ille puniū qui bona pupilli occultat. sed illa  
mulier potuit pabiliter e d iur. genuū credere qd istud  
legatum pūnet ad ipsam nisi excusata est a pena iur. ar.  
l. in si. j. de abigeis. nō eb. quod no. in. l. i. s. sed si maris  
j. ad tutel. qz ibi error iuris nō pōt probari. nam ad p  
bandum errorē op3 patere de tali scō super quo error  
aliqua naturali rōe uel grossa op3. possit cadere ut . l. c.  
d. bis qui sibi ascribunt. l. senatus. sed in. l. j. rīa nullū erat  
factum inuentarium legitimū uel excusabile. e sic nō eb.  
Et uide qd no. in simili l. l. d. m. in pri. j. de b. dam. qd  
ei dñi nō est administrator i inuentario ponet nō tenet.

Item an plati remouant q nō fecerunt inuentariū  
die qd non. xxvii. et. de siraculane. per archy. h. prior bo-  
spiralis nō dē pclaim h. qz tutor. e iō ex hoc remoueri  
pōt. Itē si tutor nō fecit inuentarium tpe quo tutelam  
accepit. h. postea ex intervallo. an possit ei opponi si  
uult agere uel administrare. dicit frā. e. scalis disputādo  
qd nō nisi pū remoueat ut suspectus. iō qz auctorita-  
te pzois pōt moram purgare. itē qz qñz scōsum tutelā  
suscipit e scōsum sanidat eozaz diuersis iudicibus ut. l.  
de die. s. tutor e. l. si fiduciū. s. si necessaria. j. qui san-  
cogant. itē si ex post scō. qz crescit pūmōniū pupilli. uel  
decretaū opes fiduciū. sanidatio inuis ydonca re-  
peritur in tutela nō uitiat. ut. l. d. iur. dot. l. si mulier.

Item no. qd p pūrium inuentariū nō potest probari  
error per tutorem. l. arbi. m. l. si ans fecerit ipm sub uer-  
bo credulantis. non sub assertione. e sub pfectione qd  
ut ualeat ueritate h. bēs suo nō obligatur stare inuenta-  
rio si uult pbare errorem. ut no. albertus i margarita in  
n. de fide instrua. si nam regula est. qd ueritas rez. erro-

ribus gestorū non uiriatur. ut. l. illicitas. s. incrias h. alibi  
dicat qd desiderium apud acta publicatūz non pōt corri-  
gi ut no. l. d. omni agro defet. l. rura. l. xi. qd est summa  
te decreti ualenti. Item no. bic qd ubi pecunia. ibi so-  
des ut. j. d. infa. l. qm. Item no. qd tutor. vij. facere te-  
neat pmo plenā curare. i. res custodire. iij. sine ulla cur-  
tatione psonam e bona defendere. iij. iurare. v. sanidat  
nisi sit datus i testamento uel cū iquisitōe maioris iudi-  
cis qd tunc nō sanidat. v. inuentarium facere nisi testator  
ei remiserit. ut. l. si. j. arbi. m. vij. d. licentia seu decreto in-  
dicis administrare. nisi necessitas incubens aliud pmitat  
ut. l. si. j. d. iur. e. cur. qui san. nō de. uel nisi testator dixe-  
rit qd possit administrare sine decreto. ar. l. i. j. d. re. corum

An tutor possit accusari d suspecto ante qd gerat uis  
j. d. nego. g. l. nam e seruus. s. i. e. l. d. suspectu. l. pre-  
ses. e. l. curatores p cy. An pcurator absentis possit  
remoueri p iudicem rōe suspiciōis. ut qd sic. l. d. pūf.  
leum qui res agit bndum. An pū possit incedi ad  
inuentario rōe suspiciōis uide. j. ad trebel. l. in pator. l.  
de sen. pas. l. si. e. de coaduttore alicui dato de quo lo-  
quitur. l. quō. e. quando iudex. l. si preses quasi. e. j. de  
pac. l. cum in co. e. j. de infa. l. i. s. ignominian glo. par-  
na an possit remoueri per arch. l. xxvii. die. episcopo.

Quid si iudicaf plato suspecto uide p archy. iij. q. ij.  
c. q. An possit postulari suspectus qui titulū hēt sine  
administratōe. die de sol. l. q. si forte. s. c. i. qz ibi tamen nō  
oio administratio decrat. bal.

**Quod autem** Ho. ar. qd si madaf pote-  
stati. qd scipiat oēs accusa-  
tiōes sub certa pēa debet intelligi hoc dñmō accusatio sit  
bene instituta. si cū est formata ptra p talis accusatio re-  
cipi nō o3 ut bic. cū h.

**Cum patronus** Ho. ar. qd abi p mō  
querere qd modus  
accusadi seu quereladi pōderadus e. Et e bic rex. no. e  
bēs gl. iij. q. v. c. hoc quippe. ubi oio uidcas qd accusatō  
factam desiderat. ut not. in specu. de accu. j. i. v. an sumu.

Deinde no. glo. qd ille qui pcederat se cū inimico tūl  
sui. o3 pūmari scudo e pūmigijs oibus que a dñō suo  
dignoscantur obtinere nec mix. cū cū metallū damnari  
debeat hoc tpo qd pspirant quod e no. Et uide de hoc  
in spe. de dona. s. i. v. qd si aliquis baro. Itē qui dicit  
esse pariales seu de pte alius. uide in specu. de treg.  
e pace. v. s. pōe. et adde qd miles pspirator est degradā-  
dus ut no. in. l. i. in si. j. de obsequijs.

**Cura carnis** Ho. pūm in nichalibus esse  
taxadu. e uide. l. d. epi. au. l. i.  
per cy. et non u3 stantium artificū. i. pūm. l. s. monol. i.

**Quies** Ho. qd regens puincia uel ciuitatem  
debet subditos conseruare in pace e  
debet rumores impedire. e subditos ad qere uiuendum  
nō solū otari h. cogere. nam plerūqz status publicus ex  
primato turbatur. ut. j. de capti. l. si quis ingenuum. s. i. ci-  
uilibus. Pūquid ergo inimicos d3 cogere ad pacē. p.  
offensus suadendus est nō cogendus ut remittat iniri-  
am nam cogatis rō non patitur ut quis iniū pparet i  
turtant cogat nisi in foro penitentiā ut iust. d. in iur. s. si.  
e hoc post factū h. ante factū obuiari d3 ne iniuria cōmi-  
tatur. ut. j. d. usufr. l. cōstimū. e hoc adito iudice. e meta  
prouersa ut not. gūl. l. de sen. l. ex. platione e absqz  
libello hoc peti pōt per quēlibet qui inuēt uim inferri i  
sua possessione. l. q. cum eod. l. si seruus p cy. e per u.  
de arc. e. l. anti. pos. l. i. p cy. in addi. e in specu. de libel.  
cōcep. s. m. uide dñū. v. xxi. e extra d. probaf. cā pūna  
p Innoc. e bēs. l. no. j. d. offō pcur. e. l. si. Et idem si  
in sua libertate alicui fiat impedimētū. j. d. cōdi. e demō. l.  
quibus debz in prin. e adde qd not. archy. x. d. l. e discor-  
dātes e. xv. q. v. nos scōp. Et no. qd si officialis uide

offo dele. li. vi. i. novella e facit. c. i. de offio uicar. i. ultima  
glo. li. vi. s. i. in temporalibus ualent oia que faciunt admitti  
frando temporaliter qd diu ab ecclesia tollerantur ymo  
cōtra eos qdalia exigentes non pōt excipi qd fuerint p  
moti p symoniam. qz i arbitrio superioris est tollerare eos  
tū inferior de iur superioris nō pōt opponere ut noc. per  
imo. extra de symonia. c. p. mas in pri. glo. que incipit q  
cungz ei. Et p̄dicta uera sunt nisi sit symoniacus i ordine  
qz tūc ēt a t̄pali admīstratōe suspensus est ipso iur. s. z  
imo. in. d. c. p. tuas in glo. magna. obīones tū ei solūtes  
liberātur pp iustum errorem e fauorem liberationis. ar. d.  
sol. l. cū quis. s. i. d. cōdē. inde. l. si nō fecerim. s. qui filio. e  
L. c. i. qui in puīciam. j. si cer. pe. p̄ferat. s. soluatur si  
bi ex t̄pali celebrato cur ipso. ar. de cōdē. inde. l. si urba  
na. S. alienatōes facte ab eo si ualent. qz effect admōem  
intrusus. xij. q. s. c. alienatōes e cur legitimam admīstra  
tionem non b̄at: n̄bil alienare pōt. j. d. solūtes. l. s. lic.  
item iudiciū secum faciū non ualz. qz qui non pōt aliena  
re. p̄pter defectū p̄sone uel p̄pter suspensionem aliquā  
ille non pōt agere. ar. l. ait p̄tor. j. de iur. deli. s. si rōe rei  
quis p̄hibetur alienare nō p̄hibetur agere. l. l. de bo  
nis ma. Sed uidet qz ēt debitores soluentes ei qz nō  
būit canonum ingressum s. furūm n̄ liberatur. ar. no.  
imoc. de elec. n̄bil ē nisi solūat ei ex suo t̄pali celebrato  
noīe suo. uel simpliciter d. cōditio. inde. l. si urbana. sol. in  
noc. loquit in eo qui nullum b̄uit ingressum qz non erat  
cōfirmans. secus si fuit cōfirmatus s. p̄pter laicis uiri  
um cōfirmatio effect nulla. ar. j. d. sol. l. qui b̄oīem. s. si nul  
lo. e. in. c. i. de reg. i. l. vi. Porro si cōfirmatio ēt aliqua  
tunc uirtute cōfirmationis. cōfirmans oia possē. nō ar  
tento uito in cā remota. in electione qz sufficit ad pdu  
cendum effectū qz cā imediata sit ualida s. cā remota sit  
inualida. j. d. cōdē. ob. cām. l. iij. s. subalius. S. z conclude  
aut nulla interuenit cōfirmatio e n̄bil uiz nec ad libera  
dum nec ad obligandum. Aut interuenit cōfirmatio. s. in  
ualida p̄pter unum latēs e tūc ualent gesta ad libera  
dum s. non ad obligandum ipam dignitatem uel officiū.  
aut interuenit cōfirmatio efficax e tūc oia ualent. qz pre  
tor suum faciū ueri d. ut. l. i. s. idem pomponius quod  
fal. m. auc. l. ait p̄tor. s. p̄mittitur. j. d. minor. Et hoc de  
p̄ria. so. gl. Demāmus nūc ad scdaz sol. h̄ri de l. c. ad  
l. iul. d. an. b̄. nam illa intelligit qz clam petitur hic quan  
do palā. nā sub tor oculis uiriū cōmitti nō pōt. ar. l. qui  
re. fa. p̄. l. hac cōsultissima in fi. s. per hoc cur petitur a  
principe. d̄f. peti palam. ar. l. d. testat. loīuz princeps n̄  
ambiente increpare cōsuevit tū si concedit uiz concessio  
ut. l. i. an. ultima colū. s. de orig. iur. Et illa sol. io. est b̄a  
e approbatur p lambertum d. salinis. soluit etiam aliter  
qz hic loquatur i urbe ubi non pōt symonia in t̄po t̄ca  
senatus e populi cōmitti e multo minus cum cesare qui  
est sanctissimus e iur religiosissimus. de le. l. unum ex  
familia. s. si. ymo si p̄cipi datur pecunia p offō. ista non  
est symonia. qz istud nō est p̄bitum in officijs seculari  
bus iur d̄uino s. iur civili cui cesar nō subest. ergo e pa  
pa sua t̄palia pōt uendere ab qz aliqua p̄ritate. e nō  
de hoc pe. e cy. in. l. extra territorii. j. de iur. di. om. iud. i.  
uictus aut publicos uendi posse cōstat. l. de ueti. l.  
penul. cum sy. Quid aut si papa p pecuniam conferat  
ep̄atū. dic ut no. xij. d. c. agaro. j. de pac. l. cū pridem  
lxxviii. d. c. si quis pecunia. S. z opponitur h̄ io. e. uī  
qz quis possit p̄tere dignitatē e p̄mōnem suā ut ex  
tra d. elec. cum in cūctis. so. aut dignitas est sua aut sibi  
debita ex p̄cedenti ordinatione puta qz electus aut est i  
debita puta qz inhabilis e indignus. aut neutro istorum  
mōū. primo casu quis pōt cā p̄tere e uendicare extra  
de iud. c. si scēdo casu pōt p̄tere. ar. cōfirmat e qz le  
gitime iudicium est sine debito cōfirmat extra de elec.  
c. cum inter canonicos. actūo casu nō pōt p̄tere. l. si ser